
Pasiūlymai galioja 2024 05 02 – 05 05 d. tik parduotuvėje Salduvės g. 2, Kairiai. Prekių kiekis ribotas. 

Tavo IKI

Geriausias būdas susipažinti – pakviesti kaimynus į svečius. Todėl maloniai 
laukiame Tavęs atnaujintoje IKI parduotuvėje, kurią rasi Salduvės g. 2, Kairiai. 
Norime būti arčiau Tavęs – kad Tavo kasdienybė būtų lengvesnė.

Užsuk jau šiandien. Užsuk kasdien. 

kaimyne!
Mielas (-a)

COCA COLA gazuotas gėrimas
2 l, 2,65 Eur/vnt. (taros užstato vertė į  
gėrimo kainą neįskaičiuota)

Bananai
1 kg

IKI smulkinta kiauliena   
20 % rieb., 700 g, 3,21 Eur/kg

890 265
1 1

VILNIUS šokoladiniai saldainiai
170 g, 13,18 Eur/kg (kaina galioja 
perkant ne daugiau nei 2 vnt. vieno 
apsipirkimo metu, 1 kartą per dieną)

Rudi vištų kiaušiniai
M dydis, 10 vnt., 0,10 Eur/vnt.
(kaina galioja perkant ne daugiau nei 
2 vnt. vieno apsipirkimo metu, 1 kartą 
per dieną)

-35%

Spurga DONUTS juoda
55 g, 0,69 Eur/vnt.

069
1 1

Gyvūnų prekėms
Įvairių rūšių

099
-40%

175

224
-50%

449

225
-40%

379


